Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 3

Edital nº 002/2016  Linha Nova - RS, 16 de Março de 2016.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 017/2016, DE 16 DE MARÇO DE 2016.

                                          NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o seguinte edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
FISCAL, TESOUREIRO e TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 16 de Março de 2016.

                                   NICOLAU HAAS
                                  Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: FISCAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ISMAEL PRESTES 75,00  1º
CARLOS EDUARDO VIEIRA 75,00  2º
THIAGO TEPASSE DE BRUM 73,00  3º
GISELE KÖHLER 72,00  4º
PATRíCIA DRAGHETTI 70,00  5º
ANDRé TREVISAN DE SOUZA 69,00  6º
JANIEL RODRIGO ZARO 68,00  7º
DAVI LUCIANO FREIBERGER 68,00  8º
JORGE SAMUEL BASSO 67,00  9º
SULEICA WIEDERKEHR RÜCHEL 66,00  10º
ANA RITA CHULA CARNEIRO DA FONTOURA 66,00  11º
PAULA NIENOW 66,00  12º
SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO 66,00  13º
JOSEANE DE OLIVEIRA NUNES 64,00  14º
SAMUEL HANAUER 62,00  15º
VIVIANE NUNES FALLER 62,00  16º
TASSIANE MARKEVIS 61,00  17º
GEOVANE NIENOV 60,00  18º
EDERSON GILBERTO ZIZA MAGNI 60,00  19º
MAICON ANTONIO FINN 59,00  20º
JAQUELINE LOFF 59,00  21º
WAGNER KNEY 59,00  22º
JOANA ELOISE WEBER 57,00  23º
JANOS PINTER FILHO 57,00  24º
ALINE OTILIA SIMON 56,00  25º
GRASIELA ZIMMERMANN BECK 56,00  26º
TAINá GRIEBLER 56,00  27º
PRISCILA RIBEIRO GONZALEZ 56,00  28º
ALINE SQUIZANI DE OLIVEIRA 55,00  29º
MARCIO JOãO ANHAIA 55,00  30º
TIAGO MANOEL RODRIGUES DA SILVA 55,00  31º
GABRIEL KINZEL 55,00  32º
ANDERSON KRINDGES 55,00  33º
CLARISSA MAIARA STROHER HERTER 55,00  34º
INACIO FABIANO LERMEN 54,00  35º
LEONARDO ANTUNES DE OLIVEIRA 54,00  36º
JANICE DE ABREU 53,00  37º
DAIANE ZIMMERMANN NIENOW 52,00  38º
MORGANA FUHR PASINI 52,00  39º
AILTON DE GODOI 52,00  40º
LUCAS ISMAEL GRAFF 50,00  41º
ERIK MACKENSEN SCHNEIDER 50,00  42º
DIONATAN SCHUNCK 50,00  43º
BARBARA DE SOUZA BOHN VALLADARES 50,00  44º

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 3

CARGO: TESOUREIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ELIETE DIEL 83,00  1º
REGINA BAUER DA ROCHA 79,00  2º
RODOLFO HENRIQUE CERBARO 75,00  3º
WILLIAM DE SOUZA 73,00  4º
GRACIELA ADAM 54,00  5º

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARCIANE ZANG 67,00  1º
LUCIANE ZIMMERMANN COSTA 65,00  2º
DIEISSON FELIPE AZEVEDO 64,00  3º
KELEN LAIS MOHR 53,00  4º
ALINE SOLANGE GRAFF 52,00  5º
SILVANA TEIXEIRA 51,00  6º
MARIA DOLORES DOS SANTOS 50,00  7º